
 
 
                   
 
                   О П Ш Т И Н А  Г А З И  Б А Б А 
          Сектор за урбанизам и градежно земјиште 
            Одделение за урбанистичко планирање  
              Бр.28–3/120/6  од  14.02.2023 година     
                                   С К О П Ј Е 
 
 
 
 
 

П О Т В Р Д А 
 
Согласно Член 62 став 7 и став 10 од Законот за урбанистичко планирање (сл. 
весник на РСМ бр.32/20), се потврдува одобрување од урбанистички аспект на 
Урбанистичкиот проект вон опфат на Урбанистички план за дел од  КП 1542 
КО Раштак, со намена А4.3 - виќенд куќа, Општина Гази Баба – Скопје, со 
тех.бр. 003/01/21 од  Април 2022 година и број на постапка во е-урбанизам 38782, 
а врз основа на Позитивно мислење од Комисија за урбанизам бр. 28-3/135 од 
17.01.2022 година 

(се наведува видот на документацијата и технички број) 
 
 

изработен од Друштво за планирање, проектирање  и инженеринг, 
 "ТАЈФА ПЛАН" ДОО Скопје. 

(се наведува изработувачот на документацијата) 
 
   
 

Урбанистичкиот проект вон опфат на Урбанистички план 
(се наведува видот на документацијата) 

 
 

со барање бр. 307-113 од 18.10.2021 година 
   (се наведуваат архивскиот број и датум на барањето) 

 
 

Напомена: 
Со оваа Потврда престанува да важи Потврдата со арх. Бр. 28-3/120/1 од 13.01.2022 
година. (поради техничка грешка) 
 
 
 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
 
 
 

Бобан Стефковски 
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